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Të dashur studentë të FIMIF,  

Bazur në Urdhërin e Ministrit të Arsimit, Sporti dhe Rinisë, nr. 293, datë 29.09.2020, u njoftojmë 

se, viti akadermik 2020-2021, fillon në datën 2 nëntor 2020. 

Por nisur nga situata e pandemisë shkaktuar nga përhapja e COVID-19, si dhe në zbatim të  

Shkresës të MASR, nr 5838/2, datë 30.10.202, “Mbi fillimin e vitit akademik 2020-2021”, ju  

informojmë se FIMIF ka marr të gjitha masat e nevojshme për zhvillimin e procesit mësimor, 

plotësisht online për një muaj deri në një njoftim të dytë. 

Ptalforma online që do të përdoret është Micsosoft TEAMS. Udhëzuesi për përdorimin e 

platformës MS TEAMS, është publikuar në faqen e internetit të Fakultetit (fimif.edu.al) si dhe 

ështe dërguar në e-mail e personelit akademik dhe të studentëve. 

Për realizimin e procesit online, duhet të kontrolloni e-mail tuaja, pasi në to do të njoftoheni 

nga pedagogët e lëndëve për mësimin online. 

Studentët e viteve të para, duhet të kontrollojnë e-malit e tyre me të cilat janë rregjistruar, 

pasi në to janë dërguar të dhënat për email-et zyrtare (emër.mbiemër@fimif.edu.al), 

nëpërmjet të cilave do të aksesojnë platformën “Ms TEAMS”,  si dhe udhëzimet përkatëse 

për fillimin e vitit akademik 2020-2021. 

Orari mësimor, i semestrit të parë, të vitit akademik 2020-2021, është publikuar në faqen e 

internetit të Fakultetit. 

Për cdo paqartësi që mund të keni, mund të kontaktoni me pedagogun përgjesës, kontaktin 

e të cilit e gjeni në grupet tuaja mësimore. 

Sukses në këtë vit akademik 
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